2024年10月30日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部部長 簗場 康行

  （TEL：050-3124-6500）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年10月25日付けで、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．異動が生じた経緯

2024年 10月 25 日付けで、下記株主がストックオプションを行使したことにより、主要株主の異

動が発生いたしました。

 

２．異動した株主の概要

（１） 氏      名 迫 幸治

（２） 住      所 沖縄県那覇市

（３） 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長執行役員

 

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2024年 10月 24日現在）

16,310個

（1,631,069株）
7.07％ 第３位

異  動  後
28,962個

（2,896,269株）
11.20％ 第２位

（注）１．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2024 年９月 30 日現在の発行済株式総数

24,158,500 株から議決権を有しない株式 1,095,100 株を控除した総株式の議決権 230,634 個

を基準として計算しております。

２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」の計算においては、2024 年９月 30 日現在

の総株主の議決権 230,634個に 2024年 10月１日から 2024年 10月 25日までに新株予約権の行

使により増加した総株主の議決権 27,994 個を加えた 258,628 個を分母として計算しておりま

す。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入して算出しております。

４．異動後の大株主順位は、2024年９月30日現在の株主名簿を基準としております。

４．今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以上